304 Roma, 6 febbraio 1429
243, 217 r. Beatissime pater. Cum nuper presbyter Melchior Fatinanti propter

nonnullos b crimina et excessus et maxime quia quasdam litteras apostolicas 
falsificavit per reverendum patrem dominum auditorem camere apostolice 
detentus et carceribus mancipatus existât, idem auditor, propter premissa et 
eciam quia unum presbyterum interfecit, intendat ipsum beneficiis suis

a nonas: così nel testo b nonnullos: così nel testo.
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omnibus privare et alias iuxta demerita ipsius condemnare supplicatur 
S.V. pro parte devoti oratoris vestri Francisci de Blanchis de Veliate, litte
rarum apostolicarum scriptoris, quatenus sibi de Sancti Apolinaris de Saulo,
Ianuensis diocesis, quorum viginti, ecclesiea canonicam b et prebenda nec
non perpetua cappellania ad altare Sancti Iohannis Baptiste situm in eccle
sia Sancte Marie de Costa de Sexto, Ianuensis diocesis, cuius etiam viginti 
florenorum auri fructus etc. communi extimatione valorem annuum non 
excedunt, cum illos per huiusmodi privacionem faciendam vacare contige
rit ........ 0 eidem F(rancisco) misericorditer providere dignemini, non ob
stantibus canonicatu et prebenda ecclesie Sanctorum Mauricii et Donati de 
Pynarolio, Taurinensis diocesis, quos obtinet ac Sancti Iohannis et Sancti 
Stephani ecclesiis canonice unitis, extra muros Pynarolii, dicte diocesis, quo
rum possessionem non habet et super quibus litigat, ac decanatu Valerie in 
ecclesia Sedunensi, cuius etiam possessionem non habet et super quo in pa
latio apostolico litigat, ac canonicatu et prebenda ecclesie Papiensis su
per quibus lis pendet, quorum omnium fructus etc. ducentorum flo
renorum auri secundum eandem extimacionem valorem annuum non exce
dunt, ac gratiis.........d Fiat ut petitur. O. Fiat. Datum Rome, apud Sanctos
Apostolos, octavo idus februarii, anno duodecimo.

305 Roma, 7 febbraio 1429
Beatissime pater. Dudum vestra fraternitas devote creature vestre 235, 164 r. 

P(ileo), archiepiscopo Ianuensi, duabus personis ydoneis quas ad hoc du
ceret eligendas de duobus canonicatibus cum reservacione totidem preben- 
darum ecclesie sue Ianuensis, vacandum tunc vel vacaturarum, ea vice dum
taxat auctoritate apostolica providendi facultatem concessit per quasdam 
primo et deinde per alias suas litteras voluit et graciose ipsi archiepiscopo 
quod quedam constitucio, per E.S. post concessionem facultatis huiusmodi 
edita, per quam tales facultates generaliter sub certis modo et forma revo
cate fuerunt, ad facultatem eandem nullatenus se extenderet duxit con-

a Nel testo ecclesiarum b nel testo canonicatibus con segno di correzione 
c v. formulario, n. 1 a c d d v. formulario, n. 5.

1 Sulla questione v. anche nn. 299, 303, 323.
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cedendum, prout in dictis litteris, quarum tenores dignetur E.S. habere 
pro sufficienter expressis, plenius continetur \  Quarum quidem facultatis 
et litterarum vigore, idem archiepiscopus devotum oratorem vestrum et 
capellanum ac familiarem suum continuum commensalem, Lucam de Oliva 
de Sigestro, presbyterum Ianuensis diocesis, qui per plures annos Ro
manam curiam est secutus, prout sequitur de presenti, utpote ad hoc ydo- 
neum pro una personarum huiusmodi eligendum eique de canonicatu cum 
reservatione prebende dicte ecclesie, vacantis tunc vel vacature, providen
dum duxit graciose, illius in eadem ecclesia in canonicum et in fratrem 
recepcione sibique stalli in choro et loci in capitulo ipsius ecclesie cum 
plenitudine iuris canonici assignacione subsecutis. Cum autem, sanctissime 
pater, postmodum prefata S., ad importunam nonnullorum, se, absque suo
rum propriorum nominum expressione, litterarum apostolicarum scripto
res et familiares S.E. intitulancium, seque in dicta ecclesia gratias expecta- 
tivas habere ac in  illorum preiudicium facultatem eandem cedere asseren
dum  [. . .] a haberi, necnon de registro deleri concesserit, prout in qua
dam supplicatione desuper signata dicitur plenius contineri2, supplicat S.V. 
prefatus archiepiscopus quatenus, cum ipse non gavisus fuerit nec gau
deat turno quo prelati aliarum nacionum gavisi sunt et gaudent, ac nul
lam propter expectativas in dicta sua ecclesia prebendam post V.S. ad api
cem summi apostolatus assumpcionem conferre valuerit, nec ad id aliqua 
alia per E.S. facultas sibi indulta extiterit, dignemini de benignitate apo
stolica decernere et declarare tam facultatis quam voluntatis litteras supra- 
dictas necnon processus habitos per easdem et quecumque inde secuta, 
saltem quoad personam dicti sui capellani, qui in dicta ecclesia personalem 
residendam faceret, in suo pleno robore continuo permansisse nuncque et 
in futurum  edam  permanere suumque totalem effectum sortiri debuisse 
pariter et debere, cassacionis etc. concessionem huiusmodi ac litteras 
super illa forsan confectas et per eas habitos processus ac quecumque inde 
secuta quoad hoc totaliter revocando, premissis necnon omnibus hiis que 
prelibata S. in litteris facultatis et voluntatis huiusmodi non obstare vo
luit ..........b Fiat u t petitur. O. Datum Rome, apud Sanctos Apostolos, sep
timo idus februarii, anno duodecimo.